RESULTADO FINAL

EDITAL 06/2021

PROCESSO SEI: 23087.015238/2020-84

A Comissão Eleitoral Geral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução
024/2006 do Conselho Superior, publica abaixo o resultado final da eleição de
representantes TAE para o Colegiado da Pró-Reitoria de Graduação.

Destaca-se que não houve impugnação à chapa inscrita e, visto que o número de
candidatos foi inferior ao número de vagas, a Comissão Eleitoral acordou pela eleição
por aclamação, cancelando-se assim o pleito, de acordo com a determinação do Art.6.4
do Edital 06/2021.

Chapa eleita para representantes TAE titular e suplente:

1) Titular: Natália Maria Leal Santos; Suplente: Marcela Gonçalves Borges

A Comissão Eleitoral informa ainda que duas vagas para representantes titulares TAE e
duas vagas para representantes suplentes TAE junto ao Colegiado da PROGRAD não
foram preenchidas por falta de candidatos.

Alfenas, 01 de julho de 2021

MARIA CLARA PIVATO BIAJOLI

Presidente da Comissão Eleitoral Geral